



**ПРИРОДА
И ЛЮДИ**

Фонд охраны природы
и сохранения редких
видов животных
и растений
«Природа и люди»

125466, г. Москва,
вн.тер.г. муниципальный
округ Куркино, ул.
Соколово-Мещерская,
д.14 к.1, этаж/пом. 1/8/1

ИНН: 7733433294
КПП: 773301001
ОГРН: 1237700919103
ОКПО: 95047837
reception@naturepeople.ru
Тел.: +7 (495) 7271447

31.03.2025 г.

Отчёт по проекту «Помогаем очистить береговую линию от мазута»

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол -во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Приобретение необходимого оборудования, расходных материалов и средств индивидуальной защиты для Природного парка «Анапская пересыпь»	1	874 800,00	ИП Егоров М.Г. ООО «КОМУС»	43 040,00 831 760,00	Счет № 173 от 26.02.2025, ПП № 185 от 28.02.2025, УПД № 96 от 05.03.2025 Счет № ОУТ/3423106/5 7003269 от 26.02.2025, ПП № 186 от 28.02.2025, Товарная накладная № ОУТ/56415626 от 10.03.2025; Счет-фактура № 43506793 от 10.03.2025	для участников ликвидации основного загрязнения: быстросборная беседка-шатер S9 3x6 – 1 шт.; комбинезоны - 591 шт.; перчатки - 600 пар; лопаты - 100 шт.; мешки - 600 упак.; кипя- тильники - 4 шт.; полумаски с фильтрами - 600+1200 шт.; генераторы - 2 шт.; столы - 5 шт. (часть суммы (831 760,00) включена в оплату общего счета)
2	Административ- ные расходы Фонда «Природа и люди»		97 200,00	Мнацеканов Роман Астакетович	97 200,00	Реестр № 773343329403 0325V70Q от 03.03.2025; Реестр № 773343329418 0325BN6H от 18.03.2025	Часть оплаты труда ответственного сотрудника – главного координатора проектов в Краснодарском крае: за февраль 2025 (часть суммы (22 380,00) включена в общую сумму оплаты труда) и за март 2025
	ИТОГО				972 000,00		

В приложении Тооба было собрано: **1 000 000**

Комиссия Юкасы	2,8%	28 000,00
Остаток по проекту составил: 0,00 рублей		

Генеральный директор Фонда «Природа и люди»

Рыбаков С.В.



ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 772446952029	КПП	Сч. №	40802810138000254078
ИП Егоров Михаил Геннадьевич			
Получатель			

Счет на оплату № 173 от 26 февраля 2025 г.

Поставщик **Индивидуальный предприниматель Егоров Михаил Геннадьевич, ИНН**
(Исполнитель): **772446952029, 115446, г.Москва, ул.Академика Миллионщикова, д.35, корп.2, кв.16,**
тел.: 7785299

Покупатель **ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ", ИНН 7733433294, КПП 773301001, Город Москва,**
(Заказчик): **ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРКИНО, УЛ СОКОЛОВО-МЕЩЕРСКАЯ, Д.**
14, К. ЭТАЖ/ПОМ. 1/8/1, тел.: +79180601090 место поставки (г. Анапа)

Основание:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	DACHA	Быстросборная беседка-шатер S9 3х6 шоколад	1	шт	43 040,00	43 040,00

Итого: **43 040,00**
Без налога (НДС) **-**
Всего к оплате: **43 040,00**

Всего наименований 1, на сумму 43 040,00 руб.

Сорок три тысячи сорок рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 03.03.2025

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель

Егоров М. Г.



28.02.2025

28.02.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

185

28.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок три тысячи сорок рублей 00 копеек

ИНН 7733433294	КПП 773301001	Сумма	43040-00								
ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ"		Сч. №	40703810901850000201								
Платательщик		БИК	044525593								
АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва		Сч. №	30101810200000000593								
Банк плательщика		БИК	044525225								
ПАО Сбербанк г Москва		Сч. №	30101810400000000225								
Банк получателя		Сч. №	40802810138000254078								
ИНН 772446952029	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.							
ИП Егоров Михаил Геннадьевич		Наз. пл.		Очер.							
		Код		Рез.поле							
				5							
Получатель											
<table><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>											

Оплата по счету № 173 от 26.02.25 г. за беседку-шатер. Сумма 43040-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

М.П.

АО «АЛЬФА-БАНК»

ДО "КОМСОМОЛЬСКАЯ-КИЕ" в АО "АЛЬФА-БАНК"
107078, г. Москва, ул. Капанчевская, д. 17, стр. 1

К/сч 30101810200000000593 в ГУ БАНКА РОССИИ по ЦФО

БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

28.02.2025

Документ передан в электронном виде

Универсальный передаточный документ

Статус: 2

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 96 от 5 марта 2025 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Продавец: Индивидуальный предприниматель Егоров Михаил Геннадьевич (2)
Адрес: 115446, г.Москва, ул.Академика Миллионщикова, д.35, корп.2, кв.16 (2a)
ИНН/КПП продавца: 772446952029 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ", Краснодарский край, м.о. город-курорт Анапа, г Анапа (4)
К платежно-расчетному документу № -- от -- (5)
Документ об отгрузке Универсальный передаточный документ, № 96 от 05.03.2025 г. (5a)

Покупатель: ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ" (6)
Адрес: Город Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРКИНО, УЛ СОКОЛОВО-МЕЩЕРСКАЯ, Д. 14, К. ЭТАЖ/ПОМ. 1/8/1 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7733433294/773301001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
DACHA	1	Быстросборная беседка-шатер S9 3х6 шоколад	--	796	шт	1,000	43 040,00	43 040,00	без акциза	--	--	43 040,00	--	--	--
Всего к оплате (9)								43 040,00	X	--	43 040,00				

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Егоров М. Г.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
свидетельство 77 № 011331902 от 10.02.2009
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) 207 от 26.02.2025 (договор; доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 05 » марта 2025 года

Дата получения (приемки) « » 20 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемке

Информация на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Информация о наличии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Индивидуальный предприниматель Егоров М. Г.

Природа

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Индивидуальный предприниматель Егоров Михаил Геннадьевич, ИНН 772446952029

ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ", ИНН/КПП 7733433294/773301001

М.П.

М.П.



ООО "КОМУС" 111250, г.Москва,
ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ
ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА
СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7,
ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Счёт № 0VT/3423106/57003269 от 26.02.2025

Важно! Изменились платежные реквизиты!

Банк получателя АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
		К/Сч.№	30101810200000000593
ИНН 7721793895	КПП 997350001	П/Сч.№	40702810101850000497
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) **ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ"** ИНН 7733433294 КПП 773301001

Грузополучатель **ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ"** 353451 Краснодарский край Анапский р-н г.Анапа ул.Островского 55

Информация по доставке Марков Сергей 9166170172

Контакты по заказу

тел **8-800-200-33-83** факс **8-800-200-33-83** e-mail **kc@komus.net**

По недостаткам в работе обращаться в отдел сбыта, 8 (800) 100-82-92

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
2063009	Комбинезон одноразовый Каспер, белый, 40 г/м2, арт.406-356-003, р XL	шт	591	150,0000	88 650,00
1328204	Перчатки защитные АЗРИХИМ КЩС тип-2 из латекса черные (размер 9 , L)	пар	600	111,0000	66 600,00
1766439	Лопата совковая с черенком 4878	шт	100	688,8000	68 880,00
1713927	Мешок ПП белый 55х95 см, ВС 10 шт/уп	упак	124	246,9960	30 627,50
924320	Кипятильник GASTRORAG DK-WB-10	шт	4	6 789,9950	27 159,98
796774	Полумаска РУ-60М марка АВЕК1Р1 от органич неорганич кислых газов аммиака	шт	600	341,0640	204 638,40
796778	Патрон фильтрующий противогазов к РУ-60М АВЕК1Р1 орг неорг кисл газ аммиак	шт	1200	106,4760	127 771,20
1975608	Мешок полипропиленовый строительный зеленый 95х55 (40 гр) 10шт/уп, КРД	упак	476	143,0040	68 069,90
2132115	Генератор бензиновый TSS SGG 5000EHNA (160008)	шт	2	60 603,9950	121 207,99
1288182	Стол обеденный Ривьера (1200х700), П1.66.15, h750, металл, ноче ЭКО	шт	5	5 646,0000	28 230,00
Счёт содержит: Десять наименований					831 834,97
Условия оплаты: ПредОплата			Сумма НДС (20%)	138 639,15	
			Всего НДС	138 639,15	

К оплате: **Восемьсот тридцать одна тысяча восемьсот тридцать четыре рубля 97 коп.**

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия **Гречишкин Константин Алексеевич**

Главный бухгалтер **Матеченкова Мария Павловна**



Контакт по заказу: Марков Сергей тел 9166170172

28.02.2025

28.02.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

186

28.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Восемьсот тридцать одна тысяча восемьсот тридцать четыре рубля 97 копеек

ИНН 7733433294	КПП 773301001	Сумма	831834-97	
ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ"		Сч. №	40703810901850000201	
Платательщик		БИК	044525593	
АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва		Сч. №	30101810200000000593	
Банк плательщика		БИК	044525593	
АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва		Сч. №	30101810200000000593	
Банк получателя		Сч. №	40702810101850000497	
ИНН 7721793895	КПП 997350001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "КОМУС"		Наз. пл.		Очер.
		Код		Рез.поле
Получатель				

Оплата по счету № 0VT/3423106/57003269 от 26.02.25 г. за комбинезоны, перчатки, мешки. Сумма 831834-97 В т.ч. НДС (20%) 138639-15

Назначение платежа

Подписи

М.П.

АО «АЛЬФА-БАНК»

ДО "КОМСОМОЛЬСКАЯ-КИЕ" в АО "АЛЬФА-БАНК"
107078, г. Москва, ул. Капанчевская, д. 17, стр. 1

К/сч 30101810200000000593 в ГУ БАНКА РОССИИ по ЦФО

БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

28.02.2025

Документ передан в электронном виде



Обособленное подразделение ООО "Комус" ИНН 7721793895 350032, Краснодарский край, г. Краснодар, х. Октябрьский, ул. Живописная, 72, стр. 15 тел. 8(964)901-03-72 р/с 40702810101850000497 к/с 30101810200000000593 БИК 044525593 Банк АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК"

Склад ОКЗ(57), ОКЗ(148)

структурное подразделение

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Заказ (счёт)

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Код	
0330212	
17513028	
17513028	
17513028	
17513028	
0VT/3423106/57003269	
26.02.2025	
32/2408030	
10/03/2025	
Тип оплаты: безналичный	
Усл. оплаты: О	
Оплата до 10.03.2025	

Грузополучатель ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ" ИНН 7733433294 353427 Краснодарский край Анапский р-н г. Анапа ст-ца Благовещенская ул. Лобача 16 тел. (960)485-67-83 р/с 40703810901850000201 к/с 30101810200000000593 АО "АЛЬФА-БАНК" БИК 044525593

Поставщик ООО "КОМУС" ИНН 7721793895 111250, г. Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23 тел. 8-800-200-33-83 факс 8-800-200-33-83 р/с 40702810101850000497 к/с 30101810200000000593 БИК 044525593 Банк АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК"

Плательщик ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ" ИНН 7733433294 125466, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРКИНО, УЛ СОКОЛОВО-МЕЩЕРСКАЯ, Д. 14, К. 1, ЭТАЖ/ПОМ. 1/8/1 р/с 40703810901850000201 к/с 30101810200000000593 АО "АЛЬФА-БАНК" БИК 044525593

Основание

договор, заказ-наряд

Доп. информация к/н 186775097 к/н 186775098 М-т 0/0 сч заявка №2988986, (43)

Экспедитор 43753 МУГУ НАЛЬБИЙ КАДЫРБЕЧЕВИЧ OJG

№ а/м М916МЕ01

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
0VT/56415626	10.03.2025

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					%	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	2063009 Комбинезон одноразовый Каспер, белый, 40 r/m2, арт. 406-356-003, р XL		шт	796					591	125,00	73 875,00	20%	14 775,00	88 650,00
2	1766439 Лопата совковая с черенком 4878		шт	796					100	574,00	57 400,00	20%	11 480,00	68 880,00
3	1328204 Перчатки защитные АЗРИХИМ КЦС тип-2 из латекса черные (размер 9, L)		пар	715					600	92,50	55 500,00	20%	11 100,00	66 600,00
4	1975608 Мешок полипропиленовый строительный зеленый 95x55 (40 гр) 10шт/уп, КРД		упак	778					476	119,17	56 724,92	20%	11 344,98	68 069,90
5	1713927 Мешок ПП белый 55x95 см, ВС 10 шт/уп		упак	778					124	205,83	25 522,92	20%	5 104,58	30 627,50
6	924320 Кипятильник GASTRORAG DK-WB-10		шт	796					4	5 658,33	22 633,32	20%	4 526,66	27 159,98
7	796778 Патрон фильтрующий противогазов к РУ-60М АВЕК1Р1 орг неорг кисл газ аммиак		шт	796					1200	88,73	106 476,00	20%	21 295,20	127 771,20
Итого									3095		398 132,16		79 626,42	477 758,58

ТН №0VT/56415626 от 10.03.2025 на сумму 831834 87р

Грузоотправитель Обособленное подразделение ООО "Комус"

По з-с №0VT/3423106/57003269 от 26.02.2025

Грузополучатель ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ"

Товар	код	Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.	
наименование, характеристика, сорт, артикул товара	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1 2								2	50 503,33	101 006,66	20%	20 201,33	121 207,99
8 2132115 Генератор бензиновый TSS SGG 5000EHNA (160008)		шт	796					5	4 705,00	23 525,00	20%	4 705,00	28 230,00
9 1288182 Стол обеденный Ривьера (1200x700), П1.66.15, h750, металл, ноче ЭКО		шт	796					600	284,22	170 532,00	20%	34 106,40	204 638,40
10 796774 Полумаска РУ-60М марка АВЕК1Р1 от органич неорганич кислых газов аммиака		шт	796					607		295 063,66		59 012,73	354 076,39
Итого								3702		693 195,82		138 639,15	831834,97
Всего по накладной						205				693 195,82	20%	138 639,15	831 834,97
										693 195,82	20%	138 639,15	831 834,97

в т.ч. по ставкам НДС

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит Десять _____ порядковых номеров записей

Всего мест 205 (Двести пять)

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму Восемьсот тридцать одна тысяча восемьсот тридцать четыре рубля 97 коп.

Отпуск груза разрешил оператор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел оператор

Мчедlishvili Анна Владимировна по доверенности N CP/286/0/2025/1 от 01.01.2025

Мчедlishvili Анна Владимировна по доверенности N CP/286/0/2025/1 от 01.01.2025

Мчедlishvili Анна Владимировна по доверенности N CP/286/0/2025/1 от 01.01.2025

10.03.2025

По доверенности № _____ от _____ года

выданной

Принято _____ мест

Внутренний пересчет: ☐ Да ☐ Нет

Упаковка не нарушена ☐

Груз принял

Груз получил грузополучатель



СЧЕТ-ФАКТУРА № 43506793 от 10.03.2025
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от _____

Продавец ООО "КОМУС" (1)
Адрес 111250, г. Москва, ВН ТЕР. Г. МУНИЦ. ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д. 10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23 (1a)
ИНН/КПП продавца 7721793895/231145002 (2)
Грузоотправитель и его адрес Обособленное подразделение ООО "Комус" 350032, Краснодарский край, г. Краснодар, х. Октябрьский, ул. Живописная, 72, стр. 15 (2a)
Грузополучатель и его адрес ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ" 353427 Краснодарский край Анапский р-н г. Анапа ст-ца Благовещенская ул. Лобача 16 (2b)
К платёжно-расчётному документу №186 от 28.02.2025 (3)
Документ об отгрузке: наименование, № Товарная накладная, № 0VT/56415626 от 10.03.2025 (4)
Покупатель ФОНД "ПРИРОДА И ЛЮДИ" (5)
Адрес 125466, Г. МОСКВА, ВН ТЕР. Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРКИНО, УЛ СОКОЛОВО-МЕЩЕРСКАЯ, Д. 14, К. 1, ЭТАЖ/ПОМ. 1/8/1 (6)
ИНН/КПП покупателя 7733433294/773301001 (6a)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6b)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) (7)
(8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			к о д	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	2063009 Комбинезон одноразовый Каптер, Белый, 40 плм2, арт. 406-356-003, р. XL	—	796	шт	591	125,00	73 875,00	без акциза	20%	14 775,00	88 650,00	-	-	-
2	1766439 Пончо совковая с черенком 4878	—	796	шт	100	574,00	57 400,00	без акциза	20%	11 480,00	68 880,00	-	-	-
3	1328204 Перчатки защитные АЗРИХИМ КИЦ тип-2 из латекса черные (размер 9 Д.)	—	715	пар	600	92,50	55 500,00	без акциза	20%	11 100,00	66 600,00	-	-	-
4	1975608 Мешок полипропиленовый строительный зеленый 95x55 (40 гр) 10шт/уп. КРД	—	778	упак	476	119,17	56 724,92	без акциза	20%	11 344,98	68 069,90	-	-	-
5	1713927 Мешок ПП Белый 55x95 см, BC 10 шт/уп	—	778	упак	124	205,83	25 522,92	без акциза	20%	5 104,58	30 627,50	-	-	-
6	924320 Кипятильник GASTRORAG DK-WB-10	—	796	шт	4	5 658,33	22 633,32	без акциза	20%	4 526,66	27 159,98	156	КИТАЙ	10702070/061224/5162017
7	796778 Патрон фильтрующий противогазов к РУ-60М АВЕК1Р1 орг. неорг. кисл. газ аммиак	—	796	шт	1200	88,73	106 476,00	без акциза	20%	21 295,20	127 771,20	-	-	-
8	2132115 Генератор бензиновый TSS SGG 5000EHNA (160008)	—	796	шт	2	50 503,33	101 006,66	без акциза	20%	20 201,33	121 207,99	-	-	-
9	1288182 Стол обеденный Ривьера (1200x700), П1.66.15, h750, металл, ночь ЗКО	—	796	шт	5	4 705,00	23 525,00	без акциза	20%	4 705,00	28 230,00	-	-	-
10	796774 Полумаска РУ-60М марка АВЕК1Р1 от органич. неорганич. кислот, газов, аммиака	—	796	шт	600	284,22	170 532,00	без акциза	20%	34 106,40	204 638,40	-	-	-
Всего к оплате (9)							693 195,82	X		138 639,15	831 834,97			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Мchedlishvili Анна Владимировна (подпись) (ф.и.о.) Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Мchedlishvili Анна Владимировна (подпись) (ф.и.о.)

уполномоченное лицо по доверенности № CP/286/0/2025/1 от 01.01.2025г. уполномоченное лицо по доверенности № CP/286/0/2025/1 от 01.01.2025г.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.) (Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Реестр № 7733433294030325V70Q

перевода денежных средств для зачисления на текущие счета физических лиц
ФОНД ОХРАНЫ ПРИРОДЫ И СОХРАНЕНИЯ РЕДКИХ ВИДОВ ЖИВОТНЫХ И РАСТЕНИЙ "ПРИРОДА И ЛЮДИ"

(Полное наименование юридического лица / фамилия, имя, отчество (если имеется) индивидуального
предпринимателя / физического лица, занимающегося частной практикой)

в АО «АЛЬФА-БАНК» (г. Москва, ИНН 7728168971 БИК 044525593 к/с № 30101810200000000593
в ГУ Банка России по ЦФО)

за _____ 20__ года

согласно платежному поручению/заявлению на перевод

№ 188 от «03» марта 2025 года

Назначение платежа: ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА

«03» марта 2025 год

№№	ФИО работника	№ текущего счета в рублях / в иностранной валюте	Сумма перевода	Сумма удержанных средств
5	МНАЦЕКАНОВ РОМАН АСТАКЕТОВИЧ	40817810104800025408	78 561,00	0,00

АО «АЛЬФА-БАНК»
107078, Москва, ул. Каланчевская, 27
к/сч 30101810200000000593 в
ГУ Банка России по ЦФО
БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

03 марта 2025

№№	ФИО работника	№ текущего счета в рублях / в иностранной валюте	Сумма перевода	Сумма удержанных средств

Итого: 1 627 096,00 общая сумма перевода
(Один миллион шестьсот двадцать семь тысяч девяносто шесть рублей)
1 общее количество платежных поручений / заявлений на перевод

Файл начислений прилагается.

М.П. _____ / _____
(должность руководителя Клиента) (подпись) (ФИО)

Главный бухгалтер _____ / _____
(подпись) (ФИО)

АО «АЛЬФА-БАНК»
107078, Москва, ул. Каланчевская, 27
к/сч 30101810200000000593 в
ГУ Банка России по ЦФО
БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

03 марта 2025

Реестр № 7733433294180325BN6H

перевода денежных средств для зачисления на текущие счета физических лиц
ФОНД ОХРАНЫ ПРИРОДЫ И СОХРАНЕНИЯ РЕДКИХ ВИДОВ ЖИВОТНЫХ И РАСТЕНИЙ "ПРИРОДА И ЛЮДИ"

(Полное наименование юридического лица / фамилия, имя, отчество (если имеется) индивидуального
предпринимателя / физического лица, занимающегося частной практикой)

в АО «АЛЬФА-БАНК» (г. Москва, ИНН 7728168971 БИК 044525593 к/с № 30101810200000000593
в ГУ Банка России по ЦФО)

за _____ 20__ года
согласно платежному поручению/заявлению на перевод
№ 236 от «18» марта 2025 года
Назначение платежа: АВАНС ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ

«18» марта 2025 год

№№	ФИО работника	№ текущего счета в рублях / в иностранной валюте	Сумма перевода	Сумма удержанных средств
5	МНАЦЕКАНОВ РОМАН АСТАКЕТОВИЧ	40817810104800025408	74 820,00	0,00

АО «АЛЬФА-БАНК»
107078, Москва, ул. Каланчевская, 27
к/сч 30101810200000000593 в
ГУ Банка России по ЦФО
БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

18 марта 2025

№№	ФИО работника	№ текущего счета в рублях / в иностранной валюте	Сумма перевода	Сумма удержанных средств
1				

Итого: 1 461 453,60 общая сумма перевода
(Один миллион четыреста шестьдесят одна тысяча четыреста пятьдесят три рубля 60 копеек)
1 общее количество платежных поручений / заявлений на перевод

Файл начислений прилагается.

М.П. _____ / _____
(должность руководителя Клиента) (подпись) (ФИО)

Главный бухгалтер _____ / _____
(подпись) (ФИО)

АО «АЛЬФА-БАНК»
107078, Москва, ул. Каланчевская, 27
к/сч 30101810200000000593 в
ГУ Банка России по ЦФО
БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

18 марта 2025